! Modernere optik
Verbesserte technik
Hahn Serie 60 AT
Universalband für vielfältigen Einsatz
2
1
2
4

Vorgegebene Nummer laut
Lieferübersicht: M755_ _ _ _ _
Bestellbeispiel
M7       55R E 0 00
M7       55R
M7
Ihre Bestellnummer
1  Hahn Universalband Serie 60 AT
dreiteilig
Stichmaß  89 mm
Drehpunkt 20 mm
2
3
Bohrlehren
2  0  3    2  5  3
Artikelnummer
T    A0000
SchraubAnker
Artikelnummern der Befestigungsmittel siehe Seite 16
Industrie-
ver-
packung
VE = 18
55
Getrennte Bestellung von Band und Befestigungsmittel
Drehpunkt 36 mm
14
Profilkombination für
nach innen öffnende
Türen (Beispiel)
Profilkombination für
nach außen öffnende
Türen (Beispiel)
Profilkombination für
nach innen öffnende
Türen mit Wechsel
profil (Beispiel)
Stichmaß
22
22
22
21
20
39
,5
3,
5
2,
5
39
,5
39
,5
Artikelnummern der Befestigungsmittel siehe Seite 16
AnkerSchrauben  Befestigungsplatten
 17 42 mm 59 mm M704 M754 M704 M754       0 1 2 R 4 5 6 9 E000
 17 50 mm 67 mm M710 M760 M710 M760       0 1 2 R 4 5 6 9 E000   209 259
 20,5 42 mm 62,5 mm M702 M752 M702 M752       0 1 2 R 4 5 6 9 E000   201 251
 20,5 50 mm 70,5 mm M708 M758 M708 M758       0 1 2 R 4 5 6 9 E000   207 257
 17 57,5 mm 74,5 mm     M716 M766     0 1 2 R 4 5 6 9 E000   215 265
 20,5 57,5 mm 78 mm     M714 M764     0 1 2 R 4 5 6 9 E000   213 263
 42 42 mm 84 mm       M712 M762   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   211 261
 42 50 mm 92 mm       M718 M768   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   217 267
 42 57,5 mm 99,5 mm       M724 M774   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   223 273
 47 42 mm 89 mm       M706 M756   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   205 255
 47 50 mm 97 mm       M720 M770   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   219 269
 47 57,5 mm 104,5 mm       **) M772   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   221 271
 20,5 42 mm          M749*) M799*) 0 1 2 R 4 5 6 9
 20,5 57,5 mm          M748*) M798*) 0 1 2 R 4 5 6 9
Einzel-
ver-
packung
VE = 1